

(Provincia di PALERMO) Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 Codice Fiscale: 84000210827

Prot. n. 4058 del 24 Giugno 2016

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale

All'ALBO PRETORIO ON-LINE

Si comunica alla S.V., ai sensi dell'art. 1 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, che su determinazione del Presidente del Consiglio, questo Consiglio Comunale è convocato con procedura **ordinaria** per il giorno **01 Luglio 2016 alle ore 17,00.**

Pertanto, invito la S.V. ad intervenire alla riunione che sarà tenuta nella sala consiliare di questo Comune ubicata presso il **Centro Culturale (Ex Lavatoio) – Via Mazzini**.

Si avverte che, ai sensi dell'art. 30 della L.R. 06-03-1986, n. 9, sostituito dall'art. 21 L.R. 01-09-1993, n. 26, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso.

Se dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno, senza ulteriore avviso di convocazione.

L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1) INTERROGAZIONI;
- 2) LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE;
- 3) APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'EROGAZIONE DEI "BUONI LAVORO" VOUCHER;
- 3) APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO "DONNA SOLIDALE".

Il Presidente del Consiglio Comunale (Rag. SAGONA Giuseppe)

(Ray: SAGONA GIUSEPPE)